bere et licite possint et valeant, tenore

praesentium conccdimus et indulgemus.

Docreium ir- 8 2. Dcccrnenles easdcm praesentes
rilaus.

litteras semper firmas , validas et effi-

caces existere et fore, suosque plenarios

et integros elTeclus sortir! et obtinere,

el illis, ad quos special et prò tempore

speclabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime sullragari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palalii apo-

1 Edit. Mail). Icgit alsolutos (n. t.J.

slolici ', ci S. R. E. cardinales, eliani de

lalere legalos, et alios quoslibet quacum-

que praeeminenlià el poleslale fungen-

les el l'uncturos , sublatà eis et eorum

cuilibel quavis aliler iudicandi et in-

terprclandi facultale el aucloritale, iu-

dicari et defìniri debere, ac irritum et

inane si sccus super bis a quoquam
,

quavis auctorilate , scienter vel igno-

ranter, contigerit attenlari.

§ 3. Non obslanlibus copslitulionibus,

et ordinalionibus apostolicis, celerisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulO Piscaloris , die xxi

iunii MDCLXX, pontificalus nostri anno i.

I. G. Slusius.

Dal. die 21 iunii 1670, poiilif. anno i.

Registrala in Secret. Brev., mensis iunii,

part. 1, fot. 10.

noi)lr;irì(i

lorotfat.

XII.

Declnralio qnnd vota in Congregaliotie

Missionis, posi illius apostolicam con-

prmaHonem emissa el emilipnda , ab

aliis quam a Sinnmo Pontifice et supe-

riore generali einsdem Congregalionis

in aciu dimissionis ab eadeni Congre-

galione licite et valide dispensari,

commulari aut dissolvi non possint^.

Clemens Papa X.

ad perpetuam rei memoriam.

Alias felicis recordationis Alexander AieiMjor vii

, Cingi l'salioueiu

Papa MI praedecessor nosler nonnulla «issi.ini. eon-

dubia , super statu Congregalionis Mis- m rubrica.

sionis in Gallia inceplae , ac olim a

Sede Apostolictà approbalae, enata, tol-

lere volens, praefalam Congregalionem

Missionis , sicul praefertur inceptam el

approbataiii, apostolica aucloritale con-

firraavil el approbavit, cum emissione

votorum simplicium castilatis
,

pauper-

1 Deest vox auditores (r. t.).

2 Kuuc priiuum edita.
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tatis et oberlienliae, necnon slahililatis

iu dieta Contjrcgationc ad elTertiiiii se

loto vilae tempore saluti pauperum ni-

sticanorum applicandi
,

post bienuinm

probationis i'aciendae ; in quorum tameii

votorum emissione nemo interesset qui

ea acceplaret, sive nomine Congregatio-